
 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ  

ЦЕНТР» ИМЕНИ ЗОЛОТАРЕВА ПЕТРА ИВАНОВИЧА  с. ЛЕТНИКОВО МУ-

НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЕКСЕЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 
446650, Самарская область, Алексеевский район, с.Летниково, ул.З.Вобликова,150 

Телефон: (84671)4-71-21 

E-mail: schletnik_alks@samara.edu.ru                                                                                                     
                                                                                          

                                                                                                Приказ №342   

от 22.11.2021  

«О назначении наставников»   

                                

 В соответствии с Положением о программе многофункционального настав-

ничества педагогических работников ГБОУ СОШ с. Летниково, утвержденном 

педагогическим советом от 23.11 2021 № 3,  приказываю: 

1. Назначить, учителя  Дремову Татьяну Николаевну, учителя русского языка и 

литературы,   наставником-коучем  психолога  Антоновой Дарьи Андреевны, на 

период с 01.09.20221 года по 01.09.2022 года.  

2. Назначить  Зубцову Нину Николаевну, учителя  географии и биологии,  

наставником-коучем   Бурдыгановой Оксаны Викторовны учителя  начальных 

классов , на период с 01.09. 2021 года по 01.09.2022 года.  

3. Назначить Анюхину Людмилу Николаевну , учителя русского языка и литера-

туры  наставником- тьютером   Дремовой Светланы Алексеевны учителя  началь-

ных классов , на период с 01.09. 2021 года по 01.09.2022 года. 

4. Назначить  Бобровскую Светлану Николаевну , учителя  истории и общество-

знания,  наставником-куратором  Насырова Мансура Рафгатовича  учителя   ОБЖ 

и истории в 7, 8  классах на период с 01.09. 2021 года по 01.09.2022 года 

5. Наставникам  Зубцовой Н.Н., Дремовой Т.Н., Анюхиной Л.Н., Бобровской С.Н.: 

 1) В течение десяти рабочих дней совместно с наставляемыми  Антоновой Д.А., 

Бурдыгановой О.В., Дремовой С.А., Насыровым М.Р.  составить план наставниче-

ской деятельности и индивидуальный образовательный маршрут в установленном 

порядке. 



 2) В период не позднее  30  рабочих  дней после окончания деятельности по 

наставничеству предоставить отчет об итогах выполнения плана наставничества и 

индивидуального образовательного маршрута.  

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор:                                             Дремов А.П. 

 


		2022-01-12T19:03:33+0300
	Дремов А.П.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




